
výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

233 538

255 948

289 032

309 596 73 280 2 682 168 095 58 500 285 699 280 409

321 928 80 607 41 285 119 393 54 727 15 135 23 114 306 833 302 247

308 398 87 328 89 916 60 186 53 112 162 309 11 372 299 194 296 826

 absolutně 22 410

 index (v %) 109,6

 absolutně 33 084

 index (v %) 112,9

 absolutně 20 564

 index (v %) 107,1

 absolutně 12 332 7 327 38 603 -48 702 -3 773 21 134 21 838

 index (v %) 104,0 110,0 1 539,3 71,0 93,6 107,4 107,8

 absolutně -13 530 6 721 48 631 -59 207 -1 615 147 174 -11 742 -7 639 -5 421

 index (v %) 95,8 108,3 217,8 50,4 97,0 1 072,4 49,2 97,5 98,2

308 398 87 328 89 916 60 186 53 112 162 309 11 372 299 194 296 826

 do 199 obyvatel 2 248 1 623 125 264 4 1 093 99 2 116 2 057

 200 až  499 obyvatel 14 510 10 305 895 1 672 275 7 227 639 13 750 13 543

 500 až  999 obyvatel 19 967 13 100 1 391 3 118 571 10 151 776 18 891 18 630

 1 000 až  1 999 obyvatel 17 734 10 426 1 891 3 378 594 9 034 727 16 940 16 622

 2 000 až 4 999 obyvatel 28 292 12 219 4 148 6 923 2 984 13 972 1 115 26 863 26 225

 5 000 až 9 999 obyvatel 22 947 6 821 6 928 5 470 2 248 11 211 910 21 976 21 741

 10 000 až 19 999 

obyvatel
53 056 12 466 19 952 9 444 8 252 28 504 1 861 51 759 51 476

 20 000 až 49 999 

obyvatel
46 277 6 489 19 894 10 215 7 496 25 230 1 547 45 515 45 419

 50 000 až 99 999 

obyvatel
103 367 13 879 34 692 19 702 30 688 55 887 3 698 101 384 101 113

 100 000 a více obyvatel

321 928 80 607 41 285 119 393 54 727 15 135 23 114 306 833 302 247

 do 199 obyvatel 3 663 2 557 52 586 16 109 230 3 209 3 065

 200 až  499 obyvatel 14 787 10 316 165 2 163 309 451 873 13 122 12 656

 500 až 999 obyvatel 17 709 11 269 391 3 593 463 572 1 085 15 846 15 322

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 815 10 710 778 4 552 865 754 1 190 16 958 16 281

 2 000 až 4 999 obyvatel 26 496 9 916 1 816 9 718 2 091 991 1 593 24 318 23 356

 5 000 až 9 999 obyvatel 23 996 6 216 2 095 10 708 2 979 932 1 621 22 552 22 049

 10 000 až 19 999 

obyvatel
55 195 11 570 7 701 22 253 10 584 2 641 4 230 53 460 52 831

 20 000 až 49 999 

obyvatel
28 874 3 621 4 255 14 322 4 948 1 565 2 257 28 310 28 259

 50 000 až 99 999 

obyvatel
132 393 14 432 24 032 51 498 32 472 7 120 10 035 129 058 128 428

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


